[bookmark: _GoBack]上海市交通委员会机2021年 2月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将  上海市交通委员会  2021年2月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

1
	上海市轨道交通市域线机场联络线虹桥枢纽工程施工图审核
	    审查内容主要包括现场核查、审查施工图设计相关标准文件、审查施工图文件（含变更设计文件及施工图预算）、地质勘察资料核查验收、建筑工程施工图强审和深基坑强审，按消防、民防、卫生、水务、抗震等管理部门要求的施工图审查内容、审查标准，建筑工程施工图的地基基础和主体结构安全性审查、建筑工程施工图是否符合绿色建筑标准等内容，以及设计的安全性、合理性、经济性、初步设计和强制性标准的执行情况，设计数量的准确性，预算编制合理性等，并包括BIM模型审核工作。
    具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以招标文件相应规定为准。
	521
	2021.3

	22
	上海市轨道交通市域线机场联络线嘉闵线工程施工图审核

	11668
	2021.3

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

上海市交通委员会
                                 2021年2月5日
1